

Motyvacinis laiškas

Aš, Lina Baužytė, esu gimusi ir užaugusi Vilniuje. Čia esu baigusi Vilniaus Fabijoniškių vidurinę mokyklą, kurioje įgijau vidurinį išsilavinimą. Baigusi mokyklą įstojau į Vilniaus pedagoginį universitetą, kuriame įgijau biologijos ir pedagoginį bakalaurą. Baigusi aukštąją mokyklą padariau metų pertrauką, kurios metu 8 mėnesius dirbau padavėja Gruziniškų patiekalų restorane „Chačapuri“, tačiau nuo šių 2016 metų rugsėjo studijuojau Kaune, Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijoje, miško ūkį. Kolegijoje esu prisijungusi prie studentų atstovybės veiklos.

Mano Sniego gniūžtės veikla prasidėjo 2007 metais liepos viduryje, kuomet pirmą kartą sudalyvavau „Snowball in July“ anglų kalbos stovykloje, kurią tuo metu rengė Valstybės institucijų kalbų centras. 2010 metais, kaip organizacijos narė, prisijungiau prie LKJBS „Žingsnis“ ir nuo tų metų esu aktyvi Vilniaus skyriaus narė. 2015 metais buvau prisijungusi prie organizacijos administracijos Vidinių ryšių skyriaus, tačiau dėl tuo metu esamo darbo, turėjau palikti poziciją. Tokį patį likimą ištiko ir vyriausiojo koordinatoriaus pozicija, kurią turėjau nuo 2014 metų paskutinio ketvirčio iki 2015 metų vidurio.

Per šiuos nepilnus dešimt metų esu sudalyvavus ne vienoje Vilniaus, Obelių, Paluknio, Palangos, Nacionalinėse stovyklose, esu taip pat padėjusi rengti stovyklų mokymus. Pagrindinė mano pareigybė stovyklose, kaip jau tradicija, yra vadinamojo personalo veiklos, tai yra rūpintis stovyklų gerove šešėlyje. Taip pat turiu patirties ir būdama vadove, esu turėjus keturis šaunius porininkus. Stovyklų organizatorės pareigas ėjau tris kartus. Būdama administracijos nare dalyvavau „Žingsnio“ turnė, apilankant skyrius suteikiant informaciją apie organizaciją ir suteikus metodinius mokymus.

Taip pat būdama skyriaus nare dalyvavau jos „perkūrimė“ prie kurio prisidėjo JTR projekto mentoriai., kurie padėjo mums per naują atrasti organizaciją ir puoselėti jos gyvavimą nacionaliniu lygmeniu bendradarbiaujant su esamais ir susikurti norinčiais skyriais.

Savo ruožtu pagrindinė mano motyvacija prisijungti gilesniu lygmeniu prie organizacijos yra visapusiškai pasikeitęs požiūris į darbo atsakomybę veiklos atžvilgiu. Būdama studentė ir gyvendama tarp jaunesnių žmonių iš mažesnių miestelių pastebiu esamas problemas, kurios, mano akimis, turi būti sprendžiamos, o prie to sprendimo proceso noriu prisijungti ir aš. Pastaruoju metu atkreipiu dėmesį ir į padaromą žalą gamtai, mat visgi studijų kryptis verčia pastebėti ne vien gražius dalykus, todėl įvairiapusiška prevencija man yra aktuali, mat manau, jog Žingsnio veikla negali užsibaigti ties prevencinėmis stovyklos, tačiau ir skleisti savo vardą įvairiuose renginiuose, kurie yra orientuoti į geresnę aplinką, tiek žmogui, tiek gamtai. Bet didžiausias lūkestis yra pasiimti patirties ir ją papildyti jau turimą багаžą žinių, bei su nauja komanda nuveikti daug įstabių dalykų šioje organizacijoje, kuri man yra antrieji namai. Pagaliau atėjo laikas jai atiduoti bent kruopelę to, ką ji suteikė man per šį dešimtmetį.

Vardas – Lina

Pavardė – Baužytė

Gimimo data – 1992.12.28

Mietas – Vilnius/ Kaunas

Telefono numeris – 867321280

Elektroninis paštas – gunsnroseslt@gmail.com

Nuotrauka



Darbo ar kita patirtis –

- Padavėja – 2015.05-2016.02
- Mokyklinė pedagogo praktika –
 - 2011m, 2012m, 2014m žiema – Vilniaus Fabijoniškių vidurinė mokykla
 - 2013m žiema – Vilniaus Balsių progimnazija

Išsilavinimas –

- Vidurinis – Vilniaus Fabijoniškių vidurinė mokykla, 2011m
- I aukštasis – Lietuvos Edukologijos Universitetas, 2014m
- II aukštasis – Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija, 2016m iki dabar

Kalbos –

- anglų
- rusų

Narystė organizacijoje/ savanorystės

- 2010m iki dabar – LKJBS „Žingsnis“ Vilniaus skyriaus narė
- 2014m iki dabar– Japonų kultūros festivalio „nowJapan“ savanorė
- 2015m vasara – Muzikinio festivalio „Nibiru“ savanorė
- 2016m rugsėjo 1d iki dabar – Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos Studentų atstovybės narė

Kita informacija –

- Vairuotojo pažymėjimas B kategorijos



LIETUVOS KRIKŠČIONIŠKOJO JAUNIMO BLAIVYBĖS SĄJUNGA „ŽINGSNIS“
LITHUANIAN CHRISTIAN YOUTH TEMPERANCE UNION “ZINGSNIS”

REKOMENDACIJA

2016-10-25

Kaunas

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“ Kauno skyrius rekomenduoja Liną Baužytę į LKJBS „Žingsnis“ valdybą. Lina yra kruopšti, pareiginga ir komunikabili, turi puikius organizavimo gebėjimus, imli įvairiems pasiūlymams ir naujovėms. Pasižymi geru strateginiu mąstymu, geba operatyviai priimti sprendimus. Rekomenduojame Liną, nes tikime, kad jos išugdyti asmeniniai įgūdžiai bei savybės bus naudingos nuosekliai LKJBS „Žingsnis“ valdybos darbui.

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“
Kauno skyriaus vyr. koordinatore
Violeta Papreckaitė



LIETUVOS KRIKŠČIONIŠKOJO JAUNIMO BLAIVYBĖS SAJUNGA „ŽINGSNIS“
LITHUANIAN CHRISTIAN YOUTH TEMPERANCE UNION “ZINGSNIS”

REKOMENDACIJA

2016-10-28

Vilnius

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Vilniaus skyrius rekomenduoja Liną Baužytę Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Valdybos pozicijai.

Liną rekomenduojame dėl jos gebėjimo rūpintis kitais, kompetencijų komandiniame darbe, mokėjimo ieškoti kompromisų ir siekių visada pirma suprasti aplinkybes, o tada veikti. Išrinktos Valdybos kadencijos metu Linai sueitų dešimties metų dalyvavimo Sniego gniūžtės programoje jubiliejus. O nenuilstamą ryžtą taikyti per šį laiką įgytas žinias bei kompetencijas rodo tas faktas, kad ji vis dar aktyviai savanoriauja stovyklose ir yra nepakeičiama Vilniaus skyriaus dalis. Lina yra savanorė, sukaupusi milžinišką Sniego gniūžtės patirtį, todėl gerai žinanti, su kokiomis problemomis susiduria skyrių savanoriai bei kaip jas galima spręsti.

Tikime, kad Lina turi pakankamai patirties ir būdama Valdybos nare atneš didelį indėlį į „Žingsnio“ organizacijos vystymą bei skyrių stiprinimą.

LKJBS „Žingsnis“ Vilniaus skyriaus koordinatorius

Darius Stonys